
Wijziging Doelgroepenverordening Breda 2023 

Bekendmaking 

Burgemeester en wethouders van Breda maken bekend dat de gemeenteraad in zijn openbare verga- 

dering van 7 september 2023 de gewijzigde Doelgroepenverordening Breda 2023 heeft vastgesteld. 

  

Inwerkingtreding 

De wijziging wordt van kracht met ingang van de eerste dag na die van deze publicatie. 

  

Rechtsmiddelen 

Tegen het besluit tot vaststelling van de verordening is geen bezwaar of beroep mogelijk. 

  

Doelgroepenverordening Breda 2023 

  

De raad van de gemeente Breda, 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 27 juni 2023, nummer 3421110; 

gelet op artikel 147 en 149 van de Gemeentewet en artikel 3.1, eerste lid, Wro jo art. 3.2.1, eerste lid, 

van het Besluit ruimtelijke ordening; 

  

besluit: 

Artikel I   
De Doelgroepenverordening Breda 2023 te wijzigen als volgt: 

  

A 

Artikel 10 wordt gewijzigd en komt te luiden: 

  

Artikel 10 Overgangsrecht 

1. De Verordening doelgroepen sociale woningbouw & middenhuur gemeente Breda 2019, zoals 

vastgesteld op 31 januari 2019, blijft van toepassing voor die projecten waarin in het planologisch 

besluit is vastgelegd dat deze verordening van toepassing is, alsmede voor het project Bernard 

de Wildestraat mits voor dit project op uiterlijk 1 augustus 2023 een anterieure overeenkomst is 

ondertekend. 

2. Voor alle overige projecten dan de projecten zoals genoemd in het eerste lid, geldt vanaf het 

moment van inwerkingtreding de Doelgroepenverordening gemeente Breda 2023, tenzij het col- 

lege om zijn moverende redenen hiervan afwijkt. 

B 

Onder vernummering van het huidige artikel 12 naar artikel 13, wordt een nieuw artikel 12 ingevoegd 

dat komt te luiden: 

  

Artikel 12 Intrekking 

De Verordening doelgroepen sociale woningbouw & middenhuur gemeente Breda, zoals vastgesteld 

op 31 januari 2019, wordt ingetrokken. 

  

C 

Het huidige artikel 13 wordt vernummerd naar artikel 14 en komt te luiden: 

  

Artikel 14 Citeertitel 

Deze verordening wordt aangehaald als: Doelgroepenverordening Breda 2023. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 7 september 2023. 

, voorzitter 

, griffier 

Nr. 438069 

GEMEENTEBLAD 16 oktober 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Breda 

Gemeenteblad 2023 nr. 438069 16 oktober 2023 1 


